Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.cameradearacoiabrdaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000r-0l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' rló t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder o corte/poda da árvore localizada da Rua
Pedro Rufino Pinto, situada no Jardim Master, na altura do número 120.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u iro s ,,, J:il: 1' :ltJ"" J:#rfi i" # ;: T#ff*': ffi1ff;
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
que possam colocar em risco a integridade fisica das pessoas, tendo em vista
que a referida árvore apresentada risco de queda, podendo cair em veículos
estacionados ou até mesmo nas casas.

Cabe ressaltar que, foi autorizado pela Prefeitura o

corte da referida árvore (conforme foto anexa), porém não procederam a

retirada, não sendo dada nenhuma solução efetiva nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de vereiro de 2.022.

R A DE OLIVEIRA
ENÊ)

RICHA

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 66E, Centro

Email: contato@clmlrldeamcoiabadaserre.sp.gov.br

Site: www.camaradeerecoiabadcserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

rr r.rr.I/ tt it'lt] ( ttrr I I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-m0

\.-<r't" ?"r?tr

.rr.dn do c.t,é(ims rto toe.l
d. t.!t.tan-là d- .6rt.ir.ô... .

úbri.....itraé1..ú
rD.....4. ta.co

Íciau.â.r. ^t.§o..b.

cl..r?.var óo o.rô ê .-.11..ó.
o.,rrehytta írr.
.. sê'Í. (torC):

-i Yr.tort. r,

t.ôI 6unlcl9.r !' l6 el d. 2Oo9 . . i ..olss16 si,t]\

2(,21 ;r.t l.i s/ii M.a !i

Dir.rÕt dG lvtGio A úblcnre
tô.i. d. frêlcnwÔtvltí cnro su:rentetct

ProtrÍt.aútio

õRrz^Ç El. FGRI|IAN T.]CER N() LO a^.r- D,{ A,Ti-rIr^DE
(rê) ?)..?:- r- r c-.'3

§log ê:r' Ôçr<-613\- 1rê

ffi:é_'_-
kdÍ- ó. o.*-d|r-r'frt'_É'l 'o'c-t-tEic.t L&

^srÉrG'o'9'n
r iod'r"'l6t!^

- (aa, Írt 'rE I rt--.râ -p C-!. I G.io--ôa&-.D.l,or.!.
rr. ârdiô YiE-q rÍ r.r c-rro! a..t a-. ó. ra-r.rF I ctr .ra-.r- .-.

r,

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

í_-_Er_Éã.J_;iã-1t--r:g-:a::--J

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@cameradeancoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.sp.eov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-0r

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0lÍ970ó3989

cEP - 1E.190{00

Câmara Munici al de Ara o b da erraI

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wtrr',camaradearaco badaserra.so.sor'.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998(M747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

i

a
-

'é

Ê'

t

.*14iÜr'
.*#

XlcÊ"

!

i'./d

)